OMNES SANCTI &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ S. Albericum inter Angelos invisens, illi religiosam vestem dedisti: fac me dignum beneficium, quæ à te accepi, & quæ spero à Deo, per te!

27. Ianuar. 6. Kal. Feb.

S. Joanne Chrysostone, ardens Elia, passe plurima, ob Jezabelem Eudoxiam: cui sancti Petrus, & Joannes claves, & librum, ad scripturas intelli-

telligendas, dedere: cui scribenti Paulus, sacrificanti Spiritus sanctus, morituro S. Basiliscus Martyr (ad cuius corpus oraveras) adfuit, & hæc dixit: *Joannes frater, crastinus dies nos loco conjunget*; & conjunctus es, viatico sancto communitus. Aperi os aureum pro me, apud Deum; ut & ego moriens, ita viatico, ita tuo solatio, & comitatu moriar, ut mortis meæ dies nos loco jungat æternum. Amen.

S. Juliane Ep. qui dæmonem, in diaconis formâ, ferventem fugasti; serpentem, qui se totus pueri corpori undique illigarat, oratione dispulisti; captivos, per Angelos, liberasti, & à morte visus in gloriâ, te videnti benedixisti.

S. Lupe, cujus opem implorantibus captivis, carceres ultrò divinitus patuere.

Sancti Avite, Dati, Reatre, & socii MM.

SS. Dative, Juliane, Vincenti, & alii viginti septem MM.

S. Vitaliane Papa.

S. Juliane Episcopo.

S. Mari Abba.

S. Gertrudis, quæ, hoc die, pulcherrimum JESUM, sexdecim annos nati adolescentis instar, vidisti, ac te à tepore tuo his verbis excitantem audisti: *Citò veniet salus tua, quare merore consumeris; nunquid consiliarius non est tibi; quia innovabit te dolor? salvabo te, & liberabo te, noli timere, cum inimicis meis terram lambisti, & mel inter spinas linoxisti, tandem revertere ad me, & ego suscipiam te, ac torrente divine voluptatis meæ inebriabo te.* Tunc liquefacto tuo corde præ flammis igniti illius eloqui vehementer, advertisti sepem, spinis horren-

tem, inter JESUM ac te, symbolum tepidæ vitæ tuæ, sed ille te, dolenter gementem, illicò juxta se collocavit suâ illâ mauu, in quâ pretiosa Vulnerum monilia collucebant. Mox tu ab omni curioso, vanitatis, & literarum amore, ac ab iis, quæ tibi hætenus malè placuerant, repentè avulsâ, tota divino amore flagrans, totam de divino amori undequaque in holocaustum, actuosò actionum omnium ardore, dedisti. Accende tepidum cor meum: exure sepes, & spinas, & omnia impedimenta, quæ tepefaciunt vitam meam.

OMNES SANCTI, &c. pag. 40.

S. MARIA, quæ hodie S. Joannem Chryso-  
stomum, tunc puerum, tuo lacte lactasti: qui tibi à S.  
Cyrillo visus est affidere in gloriâ, & à te contra de-  
tractatores defendi. Doce me esse juxta te: defende me,  
& lacta cor meum; ne illud lactent peccatores, nec ac-  
quiescam eis, sed tibi, tuus corde, tuus lingua, tuus vi-  
tâ, & morte, ò MARIA, tuarum tutela, & nutrix:

28, Januar. 5. Kal. Febr.

S. Jacobe pœnitens! tu magnus ad salutem, cum tremore operandam, stimulus es! Qui quadraginta jam annis in eremo, & abstinentiâ, & miraculis admirandis, post multas victorias victus, & in horrendum carnis, ac homicidii scesus prolapsus, tandem pœnitens, toto decennio, inter ossa, in mortuali cryptâ, vivus te sepelisti, pœnitentiæ victima; corpus non nisi radicibus, idque tantùm bis quot hebdomadis, refecisti, & miraculis iterum illustris, sepulchro illi tuo immortalis es. O! per tuas pre-

ces, configat timore, & amore suo Deus carnes meas; ut cum tremore semper operer salutem, quæram æternitatem meam: ut me, nullius, nullius peccati reum, sistat inculpata vita meo morti meæ, mors mea æternitati meæ! Amen.

S. Agnes, quæ cum choro cælestium Virginum hodie parentibus apparuisti. Doce me vivere, doce me amare, quæ mortem perdidisti, & vitam invenisti, quia solum vitæ dilexisti authorem. Fac immaculatam vitam meam; fac Dei amore aureas & igneas horas vitæ meæ, tu, in cujus brevibus annis infantia computabatur, sed erat *senectus mentis immensa*. Ut sit aptum amando Deo, fiat cor meum immaculatum. ita mihi non deerit *etas senectutis, vita immaculata*. Tuis auribus tradidit Deus inæstimabiles margaritas, & immensis monilibus ornavit te. fac, ut aures cordis mei sint ad inspirationes Dei, velut ad inæstimabiles divini amoris margaritas, obedienter attentæ. ita fiet, ut discedat à me omne pabulum mortis, omnis tentatio, ac mihi vincenti arma & pabulum præbeat amor Dei, à quo amatore præventa est anima mea. Tu expansis innocentibus manibus, in medio flammarum orabas. Expande pro me quoq; manus tuas; ut sciam orare, corde ac manibus expansis; in medio flammarum amoris Dei, quo ardent seraphini, & quo tu, ac vos omnes, ardetis, qui olim hic singulari divini amoris incendio, præ aliis, flagrasti. Faciat gratâ, & pretiosa opera mea is, qui *dexteram* tuam cinxit lapidibus pretiosis, induat JESUS etiam sanguine suo lotâ animam meam cyclade auro sui amoris textâ; ut totus induar Dominum nostrum JESUM  
Chri-

Christum. Impetra cordi & ori meo verba nectaræ charitatis tuæ. quæ ex ore JESU mel & lac suscepisti, fac, ut, una tecum, ipsi soli, soli, soli feruam fidem; ipsi soli me totâ, totâ, totâ devotione committam. Ille, qui tibi ostendit, & promisit thesauros incomparabiles, det mihi è thesauris suis aurum puri, veri, solidi amoris sui. Illius amor me doceat amare tecum Deum; etiam in tristibus & aduersis. Ita fiet, ut me in æternitate induat vestimento salutis, & indumento lætitiæ circumdet, qui me hic tot aduersis, at simul igne sui amoris, circumdedit. Seruiant cor meum, oculi mei, sensus mei omnes tecum illi, cui Angeli seruiunt: illum tecum, inter aduersa quoque, confitear labiis; illum corde, illum totis, totis, totis viribus concupiscam, amem tecum, amore pulchræ dilectionis, etiam in hoc mundo, id est, in hoc turpitudinis loco, illum, cujus pulchritudinem sol & luna mirantur; usque dum eum amem in loco pulchritudinis infinitæ. Habeo & ego meum custodem corporis mei, Angelum Domini, impetra mihi, ut ejus magisteriis ac disciplinæ me tradam contra Angelos tenebrarum. Fac, ut amem Deum indies magis & magis hic, ut tanto magis eum amem tecum ibi, ubi, quod concupivisti, jam à tot sæculis vides. & videbis æternum; quod sperasti, jam tenes: & ita jungatur anima mea in cælis illi, quem in terris posita, tecum, totâ devotione dilexit.

S. Flaviane M.

S. Valeri Ep.

S. Thyrsæ, qui membratim discerptus, à fervente aquâ, fœcis, ferrâ, nil læsus, è mari à choro splendidorum

dorum virorum exemptus, tandem ante mortem sic orasti. *Domine JESU CHRISTE, benedictum nomen tuum in omni seculorum æternitate, qui me indignum famulum tuum tuâ hereditate, & choro eorum, qui tibi placuerunt, dignatus es! Et nunc, Domine, accipe animam meam.*

S. Callinice Martyr.

S. Leuci, in cælos cælesti voce evocate Martyr.

S. Emiliane Ep. M. qui lac pro sanguine fudisti per vulnera; & ibidem arbores, repente floridæ, fructus inexpectatos dedere.

S. Juliane Ep. qui moriens vidisti ad te venientem Dei Matrem, ferto è rosis redimitam, Virginitatis comitatam, Angelorum choro hæc accinente: *Ecce Sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo! Tum à Deipara palmam tibi porrigente, hæc audisti: Accipe palmam hanc, Virginitatis ac puritatis argumentum.*

S. Joannes Abba Reomanensis qui collapsam religiosam disciplinam, verbo & exemplo, restaurasti; necato, precibus ad Deum fufis, horrendo serpente, salubres aquas puteo reddidisti; venienti, ad te videndum, optimæ matri tuæ, te, transiens tantum spectandum dedisti, eam ne verbo quidem allocutus; furem ad te orando pertraxisti; ac furtum fateri coegisti: in castro, sine muro dicto, illecebras impudicæ sceminae, nobili fugâ vicisti: à quo, tunc adhuc vivo, sibi per quietem conspecto, se objurgatû fassus est blasphemus quidam homo agrestis, cujus epistolam qui conspuerat, in pœnam, per novem annos, in os illud nec Eucharistiam, nec panis quicquam, potuit admittere, tenuissimo tantum liquore

gustato. Aliàs item tuæ epistolæ proculcatæ supplicium fuit, ut is, qui eam proculcarat, repente densis tenebris involutus torqueretur, tanquam sudibus præcutis circumdatus, donec veniam præcatus, id, quod à te pro miserabili quodam petebatur, concederet. qui Lætum Diaconum, pestilenti lue ictum, aquâ, cui benedixeras, ei propinatâ, sanâsti: mendicum pigrum, impresso ejus pectori signo Crucis, laboriosum, & locupletem fecisti: frumentum, egenis destinatum, orando multiplicâsti: cujus in Vita hoc est sanctum & vetus elogium, quod *ignitus illius amore, de quo Dominus ait: Ignem veni mittere in terram; hoc verbum semper in corde ac ore habens, familiare habuere: Concupiscit anima mea desiderare justificationes tuas. Dilexi mandata tua super aurum & topazion!* cujus prima è B. Macario regula, erat *amor Dei*, qui hoc die, anno ætatis centesimo & vigesimo, felix ad dilectum Deum abiisti, nulla senectutis damna sentiens in dentibus, oculis, memoriâ, sed vegetus. qui mortuus, corpus tuum à tuis transferri, non nisi præmissò jejunio, permisisti. qui denique Theuberto, excisâ jam pridem linguâ muto, linguæ usum restituissti, cum, pridie tui festi, ære Campano populum ad festum invitaret: dicente illo postea, *igniculum quendam, instar ardentis stelle, e tuo sepulchro prodeuntem, clausum sui oris, idu validissimo perculisti.* Signa pectus meum, & imple ignito ignis illius amore, quem **JESUS** venit mittere in terram. da, ut unicâ, divini amoris regulâ & amissi metiar, quicquid ago, reple os meum, & ictu validissimo penetra illo igniculo, qui cor tuum, os tuum, tuam animam occupavit.